
 

KONTAKT: Eva Záhořová 
sekce správní  
odbor lidských zdrojů 
 

Česká národní banka 
Na Příkopě 28 
115 03 Praha 1 

T: 224 412 300 
E: eva.zahorova@cnb.cz 
www.cnb.cz 

E: xxxxxxxxxxxxxxx@cnb.cz 
www.cnb.cz 

 

DATUM: V PRAZE, 3. 4. 2024 

KONTAKTNÍ OSOBA: Eva Záhořová, eva.zahorova@cnb.cz   

ZN. VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 2024/030 
 

Česká národní banka otevírá možnost stáží 

Stáž v oblasti agendy EU a mezinárodních organizací  

Hledáme stážistu nebo stážistku v sekci regulace a mezinárodní spolupráce. Máte zájem o agendu Evropské 

unie a mezinárodních organizací a její přesah do činnosti centrální banky? Orientujete se v evropském 

a mezinárodním dění a globálních ekonomických souvislostech a chcete vědět víc? Pak se přihlaste na stáž 

do našeho týmu. 

 

Více se o nás a naší práce můžete dozvědět na našem webu. 

 

Co Vás čeká a co Vám stáž u nás přinese: 

 blíže se seznámíte s činností centrální banky v evropské a mezinárodní agendě, 

 budete součástí týmu expertů ČNB, 

 budete spolupracovat na rešerších týkajících se mezinárodního finančního systému, mezinárodních 

organizací a politik EU, 

 budete spolupracovat na analýzách informací k tématice EU, Mezinárodního měnového fondu, OECD 

a zapojení centrálních bank do činnosti těchto organizací a na monitoringu jejich aktivit, 

 budete zpracovávat podklady pro stanoviska k dokumentům mezinárodních finančních institucí a orgánů 

EU, 

 zapojíte se do koordinačních procesů ČNB v oblasti politik EU a mezinárodní spolupráce, 

 budete mít možnost pracovat i flexibilně z domova či univerzity. 

Jste vhodným uchazečem, pokud: 

 ve třetím a vyšším ročníku studujete na fakultě v oboru práva, ekonomie, mezinárodních vztahů či 

politologie,  

 umíte pracovat s anglickými verzemi evropských právních předpisů a dokumentů mezinárodních 

organizací, 

 máte základní přehled o fungování EU a mezinárodních organizací, 

 jste ochotný/á se učit novým věcem a hledat nová řešení, 

 jste pečlivý/á a svědomitý/á. 

Důležité informace: 

 Začátek stáže: květen až červen 2024, 

 Délka trvání stáže: 3 až 6 měsíců, 

 Forma spolupráce: dohoda o pracovní činnosti (DPČ), až 19 hod. týdně. 

Pokud se chcete o stáž ucházet, zašlete nám svůj strukturovaný životopis s motivačním dopisem 

nejpozději do 2. 5. 2024 přes web ČNB nebo e-mailem (eva.zahorova@cnb.cz).  

 

ČNB zpracovává osobní údaje, bližší informace naleznete v Informaci o zpracování osobních údajů.  

mailto:eva.zahorova@cnb.cz
https://www.cnb.cz/cs/o_cnb/organizacni-struktura/ustredi-cnb/560-sekce-regulace-a-mezinarodni-spoluprace/
mailto:eva.zahorova@cnb.cz
https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/

